UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-VP

   Hải Phòng, ngày        tháng      năm 2025

V/v phổ cập bộ nhận diện

Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2025

Kính gửi:

- Trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ cơ quan Sở;

- Thủ trưởng các cơ sở giáo dục trên địa bàn thành phố.

Thực hiện Văn bản số 10055/VP-VX của Văn phòng Ủy ban nhân dân

thành phố về việc phổ cập bộ nhận diện Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2025;

Sở GDĐT đề nghị Thủ trưởng các đơn vị chỉ đạo thực hiện các nội dung

sau:

- Phổ cập, truyền thông bộ nhận diện thông qua việc hiển thị bộ nhận diện

trên Cổng thông tin điện tử của đơn vị, trên các bảng điện tử, màn hình công

cộng thuộc sự quản lý của đơn vị và trên các trang thông tin điện tử của đơn vị

trong tháng 10/2025.

- Đưa bộ nhận diện vào các ấn phẩm trực tuyến và trực tiếp của các sự

kiện hưởng ứng Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2025 của cơ quan, địa

phương.

- Khuyến khích cán bộ, công chức, viên chức và người lao động của cơ

quan, đơn vị hưởng ứng trên không gian mạng bằng cách thay ảnh đại diện có

kèm khung hình nhận diện Ngày Chuyển đổi số quốc gia 10.10.2025 (Hướng

dẫn thay ảnh đại diện gửi kèm theo).

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND TP (để b/c);

- Ban Giám đốc (để b/c);

- Sở KH&CN (để p/h);

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Uông Minh Long

		2025-10-14T03:07:26-0700
	Việt Nam
	Uông Minh Long <uongminhlong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-14T17:14:40+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-14T17:14:42+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-14T17:14:42+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-14T17:14:42+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!